
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2020 M. 

KOVO 4 D. ĮSAKYMO NR. V-281 „DĖL SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ DĖL 

KORONAVIRUSO (COVID-19) ORGANIZAVIMO TVARKOS APRAŠO  

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2020 m. kovo 18 d. Nr. V-428 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Sveikatos priežiūros paslaugų dėl koronaviruso (COVID-19) organizavimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2020 m. kovo 4 d. 

įsakymu Nr. V-281 „Dėl Sveikatos priežiūros paslaugų dėl koronaviruso (COVID-19) 

organizavimo tvarkos  aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 8 punktą ir jį išdėstau taip: 

,,8. Paslaugų teikimą organizuojančių ASPĮ veikimo teritorija ir ASPĮ, kuriose 

organizuojamas paslaugų teikimas, nurodytos lentelėje: 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugų teikimą 

organizuojanti ASPĮ   

Veikimo teritorija ir ASPĮ, kuriose organizuojamas 

paslaugų teikimas 

1. Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninė  Kauno 

klinikos 

 

1. Kauno apskritis: 

1.1. VšĮ Respublikinė Kauno ligoninė; 

1.2. VšĮ Kauno klinikinė ligoninė; 

1.3. VšĮ Kėdainių ligoninė; 

1.4. VšĮ Jonavos ligoninė; 

1.5. VšĮ Raseinių ligoninė; 

1.6. VšĮ Prienų ligoninė; 

1.7. VšĮ Kaišiadorių ligoninė; 

1.8. VšĮ K. Griniaus slaugos ir palaikomojo gydymo ligoninė; 

1.9. VšĮ Vilkijos pirminės sveikatos priežiūros centras; 

1.10. VšĮ Veiverių pirminės sveikatos priežiūros centras; 

1.11. VšĮ Balbieriškio pirminės sveikatos priežiūros centras; 

1.12. VšĮ Jiezno pirminės sveikatos priežiūros centras; 

1.13. VšĮ Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras; 

1.14. VšĮ Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras. 

2. Marijampolės apskritis: 

2.1. VšĮ Marijampolės ligoninė; 

2.2. VšĮ Vilkaviškio ligoninė; 

2.3. VšĮ Šakių ligoninė; 

2.4. VšĮ Kazlų Rūdos ligoninė; 

2.5. VšĮ Kalvarijos ligoninė; 

2.6. VšĮ Marijampolės pirminės sveikatos priežiūros centras. 

3. Tauragės apskritis: 

3.1. VšĮ Jurbarko ligoninė. 

2. VšĮ Vilniaus universiteto 1. Vilniaus apskritis: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

 

2 

ligoninė Santaros klinikos 

 

1.1. Nacionalinis vėžio institutas; 

1.2. VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė Žalgirio klinika; 

1.3. VšĮ Vilniaus miesto klinikinė ligoninė; 

1.4. VšĮ Respublikinė Vilniaus universitetinė ligoninė;  

1.5. VšĮ Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė; 

1.6. VšĮ Vilniaus gimdymo namai; 

1.7. VšĮ M. Marcinkevičiaus ligoninė; 

1.8. VšĮ Šv. Roko ligoninė; 

1.9. VšĮ Vilkpėdės ligoninė; 

1.10. VšĮ Vilniaus miesto psichikos sveikatos centras; 

1.11. Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos 

Medicinos centras; 

1.12. VšĮ Ukmergės ligoninė; 

1.13. VšĮ Trakų ligoninė; 

1.14. VšĮ Švenčionių rajono ligoninė; 

1.15. VšĮ Šalčininkų rajono savivaldybės ligoninė; 

1.16. VšĮ Elektrėnų ligoninė; 

1.17. VšĮ Širvintų ligoninė; 

1.18. VšĮ Vievio sveikatos priežiūros centras; 

1.19. VšĮ Eišiškių asmens sveikatos priežiūros centras; 

1.20. VšĮ Onuškio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė; 

1.21. VšĮ Grigiškių sveikatos priežiūros centras; 

1.22. VšĮ Vilniaus rajono centrinė poliklinika; 

1.23. VšĮ Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika. 

2. Alytaus apskritis: 

2.1. VšĮ Alytaus apskrities S. Kudirkos ligoninė; 

2.2. VšĮ Druskininkų ligoninė; 

2.3. VšĮ Varėnos ligoninė; 

2.4. VšĮ Lazdijų ligoninė; 

2.6. VšĮ Alytaus medicininės reabilitacijos ir sporto centras; 

2.7.  VšĮ Alytaus rajono savivaldybės pirminės sveikatos 

priežiūros centras; 

2.8. VšĮ Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centras; 

2.9. VšĮ Varėnos pirminės sveikatos priežiūros centras. 

 

3. VšĮ Klaipėdos universitetinė 

ligoninė 

 

1. Klaipėdos apskritis:  

1.1. VšĮ Klaipėdos vaikų ligoninė; 

1.2.  VšĮ Respublikinė Klaipėdos ligoninė; 

1.3. VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninė; 

1.4. VšĮ Šilutės ligoninė; 

1.5. Kretingos rajono savivaldybės VšĮ Kretingos ligoninė; 

1.6.  Klaipėdos rajono savivaldybės VšĮ Gargždų ligoninė; 

1.7. VšĮ Klaipėdos medicininės slaugos ligoninė; 

1.8.  VšĮ Paupių pirminės sveikatos priežiūros centras; 

1.9. VšĮ Kartenos pirminės sveikatos priežiūros centras; 

1.10. VšĮ Salantų pirminės sveikatos priežiūros centras; 

1.11. VšĮ Neringos pirminės sveikatos priežiūros centras; 

1.12. VšĮ Skuodo pirminės sveikatos priežiūros centras. 

2. Tauragės apskritis: 

2.1. VšĮ Tauragės ligoninė; 

2.2. VšĮ Šilalės rajono ligoninė; 

2.3. VšĮ Skaudvilės palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė; 



3 

 

 

2.4. Pagėgių palaikomojo gydymo, slaugos ir senelių globos 

namai; 

2.5. VšĮ Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras. 
 

4. VšĮ Respublikinė Šiaulių 

ligoninė 
1. Šiaulių apskritis: 

1.1. VšĮ Kelmės ligoninė; 

1.2. VšĮ Radviliškio ligoninė; 

1.3. VšĮ Joniškio ligoninė; 

1.4. VšĮ Pakruojo ligoninė; 

1.5. VšĮ Naujosios Akmenės ligoninė; 

1.6. VšĮ Kuršėnų ligoninė; 

1.7. VšĮ Šiaulių ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centras; 

1.8. VšĮ Tytuvėnų pirminės sveikatos priežiūros centras; 

1.9. VšĮ Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras.  

2. Telšių apskritis: 

2.1. VšĮ Mažeikių ligoninė; 

2.2. VšĮ Regioninė Telšių ligoninė; 

2.3. VšĮ Plungės rajono savivaldybės ligoninė; 

2.4. VšĮ Varnių pirminės sveikatos priežiūros centras; 

2.5. VšĮ Sedos pirminės sveikatos priežiūros centras; 

2.6. VšĮ Rietavo pirminės sveikatos priežiūros centras. 

 

5. VšĮ Respublikinė Panevėžio 

ligoninė 
1. Panevėžio apskritis: 

1.1. VšĮ Rokiškio rajono ligoninė; 

1.2. VšĮ Pasvalio ligoninė; 

1.3. VšĮ Biržų ligoninė; 

1.4. VšĮ Kupiškio ligoninė; 

1.5. VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinika;  

1.6. VšĮ Panevėžio palaikomojo gydymo ir slaugos ligoninė; 

1.7. VšĮ Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centras. 

2. Utenos apskritis: 

2.1. VšĮ Utenos ligoninė; 

2.2. VšĮ Visagino ligoninė; 

2.3. VšĮ Anykščių rajono savivaldybės ligoninė; 

2.4. Zarasų rajono savivaldybės VšĮ Zarasų ligoninė; 

2.5. VšĮ Ignalinos rajono ligoninė; 

2.6. VšĮ Molėtų ligoninė.“ 

 

2. Papildau 10
1
 punktu: 

,,10
1
. Pacientas transportuojamas į artimiausią pagrindinę ASPĮ. Jeigu artimiausioje 

pagrindinėje ASPĮ nėra vietų pacientui stacionarizuoti arba jeigu pacientą iš pagrindinės ASPĮ 

reikia perkelti tolesniam gydymui į kitą ASPĮ, pacientas transportuojamas į tą ASPĮ, kurią nurodė 

paslaugas organizuojanti ASPĮ.“ 

3. Papildau10
2 
punktu: 

,,10
2
. Kai pacientą reikia pervežti iš vienos ASPĮ į kitą, jis pervežamas ASPĮ, iš kurios 

pacientas pervežamas, transportu arba prireikus pasitelkiama GMP paslaugas teikianti ASPĮ.“ 

  

Sveikatos apsaugos ministras  Aurelijus Veryga 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Sveikatos apsaugos ministerija 188603472, Vilniaus g. 33, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS

MINISTRO 2020 M. KOVO 4 D. ĮSAKYMO NR. V-281 „DĖL
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ DĖL
KORONAVIRUSO (COVID-19) ORGANIZAVIMO TVARKOS
APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-03-18 Nr. V-428
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos ELITA RADKEVIČ, Vyriausiasis specialistas, Pirminės sveikatos

priežiūros ir slaugos skyrius
Sertifikatas išduotas ELITA RADKEVIČ, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-18 16:45:42
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-18 17:11:17
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-22 - 2022-05-21
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Aurelijus Veryga, Ministras
Sertifikatas išduotas AURELIJUS VERYGA, Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-03-18 17:16:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-03-18 17:17:10
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-26 - 2021-09-25
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20180724-8294)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Reception date&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Registration No. of the reception&quot;
must be specified
Metadata entry &quot;Receiver&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-03-20)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=abedc211692a11eaa38ed9
7835ec4df6

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-03-20 01:26:11 TAIS


